FT-N/NZ
超低电压大电流直流电子负载
超低电压大电流直流电子负载是针对燃料电池测试、CPU供电器测
试等低压大电流测试场景在FT常规电子负载基础上衍生开发出来
的一款高可靠性、高性能的电子负载产品。针对不同的电流等
级，此产品包含两个系列：NZ、N。其电压为0～20V或40V，其中
NZ系列可-2.4V满电流带载，N系列为超低压满电流带载。带载能
力最高可达-2.4V@1200A、0.2V@5000A。该系列产品具备高精

20KHz的瞬态测试功能，可设置上升/下降斜率；
提供多种远程接口；
序列测试功能支持不同时序带载能力测试；
过电压/过电流/过功率/过温度/反接告警等全方位智能保护功能；
配备多种通信接口：RS232、RS485、LAN、USB、CAN（选配）；
支持SCPI与ModBus通讯协议；
支持远近端测量切换。
特点
01
燃料电池测试；
电池强制放电测试；
CPU及功率器件的供电系统测试；
其他低压大电流测试场景。
应用领域
超低电压大电流直流电子负载具备超低内阻特性，最小内阻＜0.2m
Ω。FT68203N-20-1000可在0.2V输入时，实现1000A电流拉载，功率仅
为3kW。相较普通电子负载，在同样低压带载条件下仅为其功率为十八
分之一。更小的测试功率能提供更大的测试电流，在燃料电池膜电
极、单片电池及短堆测试中可极大降低测试成本。
超低压满电流带载

FT63203NZ-20-120
FT63205NZ-20-300
电子负载提供序列测试功能。用户可以自行编辑一个负载的测试序
列，以模拟负载输入端的各种变化，适合各种复杂的带载测试。
序列功能
02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
为方便电池测试，电子负载提供了电池容量测试功能。电池测试
包括：电池内阻测试与电池容量测试。电池容量测试采用恒电流
方式进行放电。放电过程中，负载自动记录电压、电流、时间、
AH等参数。
电池容量测试
容量测试时电压与电流曲线
订购信息
电压 型号 规格 尺寸 备注
FT682003NZ-20-120 20V/120A/350W(-2.4V@120A) 2U
FT682011NZ-20-120 20V/120A/1100W(-2.4V@120A) 2U
FT682005NZ-20-300 20V/300A/500W(-2.4V@300A) 2U
FT682012NZ-20-300 20V/300A/1.2kW(-2.4V@300A) 4U
FT68203NZ-20-300 20V/300A/3kW(-2.4V@300A) 4U
FT682024NZ-20-600 20V/600A/2.4kW(-2.4V@600A) 7U
FT68206NZ-20-600 20V/600A/6kW(-2.4V@600A) 7U
FT682036NZ-20-900 20V/900A/3.6kW(-2.4V@900A) 11U
FT68209NZ-20-900 20V/900A/9kW(-2.4V@900A) 11U
FT682048NZ-20-1200 20V/1200A/4.8kW(-2.4V@1200A) 14U
FT68212NZ-20-1200 20V/1200A/12kW(-2.4V@1200A) 14U
电压 型号 规格 尺寸 备注
FT682007N-40-150 40V/150A/750W（0.2V@150A） 3U
FT682015N-40-300 40V/300A/1.5kW（0.2V@300A） 3U
FT682022N-40-450 40V/450A/2.25kW（0.2V@450A） 3U
FT68203N-40-600 40V/600A/3kW(0.2@600A) 3U
FT682045N-40-900 40V/900A/4.5kW(0.2@900A) 5U
FT68206N-40-1200 40V/1200A/6kW(0.2@1200A) 5U
FT68209N-40-1800 40V/1800A/9kW(0.2@1800A) 12U
FT68212N-40-2400 40V/2400A/12kW(0.2@2400A) 12U
FT68215N-40-3000 40V/3000A/15kW(0.2@3000A) 12U
FT682007N-20-250 20V/250A/750W（0.2V@250A） 3U
FT682015N-20-500 20V/500A/1.5kW（0.2V@500A） 3U
FT682022N-20-750 20V/750A/2.25kW（0.2V@750A） 3U
FT68203N-20-1000 20V/1000A/3kW(0.2@1000A) 3U
FT682045N-20-1500 20V/1500A/4.5kW(0.2@1500A) 5U
FT68206N-20-2000 20V/2000A/6kW(0.2@2000A) 5U
FT68209N-20-3000 20V/3000A/9kW(0.2@3000A) 12U
FT68212N-20-4000 20V/4000A/12kW(0.2@4000A) 12U
FT68215N-20-5000 20V/5000A/15kW(0.2@5000A) 12U
更大规格可以定制
NZ系列相关产品
20V
N系列相关产品